ر بــه مــدت دو مــاه از تاریــخ برگــزاری مزایــده بــه مدیــون مهلــت داده خواهــد شــد تــا ضمــن تســویه بدهــی خــود از نقــل و انتقــال  ضمنــا چنانچــه خریــداری در مزایــده شــرکت نکنــد برابــر مــاده 39 مکــر

مــال جلوگیــری بــه عمــل آورد
تاریخ انتشار آگهی روزسه شنبه چهاردهم اسفند ماه سال یکهزار و چهارصد و سه هجری شمسی )1403/12/14( 

تاریخ برگزاری مزایده روز یکشنبه بیست و ششم اسفند ماه سال یکهزار و چهارصد و سه هجری شمسی )1403/12/26 (
192/1

گهی مزایده مال غیر منقول )سندذمه( پرونده اجرائی 140204029115001142 بایگانی 140201229 ا
میــزان 2/49 ســهم مشــاع از 9/96 ســهم ششــدانگ عرصــه و اعیــان بــه اســتثنای بهــاء ثمــن عرصــه و اعیــان یــک یــک قطعــه زمیــن نــوع ملــک طلــق بــه پــلاک ثبتــی 61 فرعــی از 11 اصلــی

[...]

ضمنــا چنانچــه خریــداری در مزایــده شــرکت نکنــد برابــر مــاده 39 مکــرر بــه مــدت دو مــاه از تاریــخ برگــزاری مزایــده بــه مدیــون مهلــت داده خواهــد شــد تــا ضمــن تســویه بدهــی خــود 

از نقــل و انتقــال مــال جلوگیــری بــه عمــل آورد
تاریخ انتشار اگهی: روز سه شنبه چهاردهم اسفند ماه سال یکهزار و چهارصد و سه هجری شمسی )1403/12/14( 

تاریخ برگزاری مزایده : روز یکشنبه بیست و ششم اسفند ماه سال یکهزار و چهارصد و سه هجری شمسی  )1403/12/26( 
193/3

گهی مزایده مال غیر منقول )سندذمه( پرونده اجرائی 140304029115000834 بایگانی 1403008۷0 ا
میــزان دو ســهم مشــاع از هشــت ســهم ششــدانگ عرصــه و اعیــان بــه اســتثنای بهــاء ثمــن عرصــه و اعیــان یــک بــاب حیــاط ویلایــی کاربــری مســکونی بــه پــلاک ثبتــی 3389 فرعــی از 1 اصلــی